岡山県笠岡陸上競技場利用料金減免申請書
令和　　　年　　　月　　　日
岡山県笠岡陸上競技場指定管理者
笠岡市長　殿
申請者
住　所
団体名
代表者
電話番号　（　　　　）　　　　－
　岡山県笠岡陸上競技場条例施行規則第１０条第２項の規定により，次のとおり利用料金の減免を申請します。
記
	 利用施設名

	 利用日時
	 令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜）　　　時　　　分 から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 時　　　分 まで

	 利用目的

	 主催者名

	 後援者名等

	 内　　　容

	 利用人数

	減免申請理
由及び減免
申請額
	（理由）

	 (減免申請額)

	※ 利用料金
	                  円

	※ 備  考

※は，記入しないでください。